
Virzienā uz Bolderāju pa maršrutu līdz Zolitūdes ielai, tālāk pa Kurzemes 

prospektu, Zentenes ielu, Anniņmuižas bulvāri un tālāk pa maršrutu;

Virzienā uz Ziepniekkalnu pa maršrutu līdz Anniņmuižas bulvārim, tālāk 

pa  Zentenes ielu, Kurzemes prospektu, Zolitūdes ielu un tālāk pa maršrutu;

Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

56.autobusa maršruta satiksmes organizācijas shēma 2014.gada 

11.oktobrī no plkst. 8.00 līdz plkst. 18.00

  56.autobusa maršruts

  Maršrutā slēgtās pieturvietas

  Pieturvietas apvedceļa laikā

Airītes iela

Airītes iela

Ceriņu iela

Ceriņu iela

i

Zolitūdes iela
Dubultu iela

Dubultu iela

Poliklīnika

Poliklīnika

Tirdzniecības 
centrs

Tirdzniecības centrs

Skola

Skola



Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

36.autobusa maršruta satiksmes organizācijas shēma 2014.gada 

11.oktobrī no plkst. 8.00 līdz plkst. 18.00

 Virzienā uz Vakarbuļļiem pa maršrutu līdz Kurzemes prospektam,  tālāk 

pa Zentenes ielu, Anniņmuižas bulvāri un tālāk pa maršrutu;

Virzienā uz Imantu pa maršrutu līdz Anniņmuižas bulvārim, tālāk pa 

Zentenes ielu, Kurzemes prospektu un tālāk uz D/P Imanta;

Ceriņu iela

Ceriņu iela

Zolitūdes iela

Zolitūdes iela
Dubultu iela

Dubultu iela

Poliklīnika

Poliklīnika

Tirdzniecības 
centrs

Tirdzniecības 
centrs

Skola

Skola

  36.autobusa maršruts

  Maršrutā slēgtās pieturvietas

  Pieturvietas apvedceļa laikā



Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

4.autobusa maršruta satiksmes organizācijas shēma 2014.gada 

11.oktobrī no plkst. 8.00 līdz plkst. 18.00

Virzienā uz pilsētas centru pa maršrutu līdz Jūrmalas gatvei, tālāk pa 

Kurzemes prospektu, Zentenes ielu, Anniņmuižas bulvāri, Jūrmalas gatvi un 

tālāk pa maršrutu;

Virzienā uz Piņķiem pa maršrutu līdz Jūrmalas gatvei, tālāk pa  

Anniņmuižas bulvāri,  Zentenes ielu, Kurzemes prospektu, Jūrmalas gatvi un 

tālāk pa maršrutu;

Zolitūdes iela

Zolitūdes iela
Dubultu iela

Dubultu iela

Ceriņu iela

Ceriņu iela

Tirdzniecības 
centrs

Tirdzniecības 
centrs

Skola

Skola

Poliklīnika

Poliklīnika

  4.autobusa maršruts

  Maršrutā slēgtās pieturvietas

  Pieturvietas apvedceļa laikā



Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

263.minibusa maršruta satiksmes organizācijas shēma 2014.gada 

11.oktobrī no plkst. 8.00 līdz plkst. 18.00

Virzienā uz Mežciemu pa maršrutu līdz Zolitūdes ielai, tālāk pa Kurzemes 
prospektu, Zentenes ielu, Anniņmuižas bulvāri, Jūrmalas gatvi un tālāk pa 
maršrutu;

Virzienā uz Šampēteri pa maršrutu līdz Jūrmalas gatvei, tālāk pa  
Anniņmuižas bulvāri,  Zentenes ielu, Kurzemes prospektu, Zolitūdes ielu un tālāk 
pa maršrutu;

Zolitūdes iela

Zolitūdes iela
Dubultu iela

Dubultu iela

Ceriņu iela

Ceriņu iela

Tirdzniecības 
centrs

Tirdzniecības 
centrs

Skola

Skola

Poliklīnika

Poliklīnika

  263.minibusa maršruts

  Maršrutā slēgtās pieturvietas

  Pieturvietas apvedceļa laikā



Izmantota Karšu izdevniecības Jāņa 
sēta Rīgas karte no interaktīvās karšu 
sistēmas JS-Baltija 3

237.minibusa maršruta satiksmes organizācijas shēma 2014.gada 

11.oktobrī no plkst. 8.00 līdz plkst. 18.00

Virzienā uz Imantu brauc pa maršrutu līdz Kurzemes prospektam un 
Zolitūdes ielas krustojumam, kur veic apgriešanos braukšanai pretējā 
virzienā un tālāk turpina kustību pa maršrutu virzienā uz centru. 
Maršruta galapunkts Jūrmalas gatvē slēgts.

Zolitūdes iela

Dubultu iela

Dubultu iela

Ceriņu iela

Ceriņu iela

  237.minibusa maršruts

  Maršrutā slēgtās pieturvietas

  Pieturvietas apvedceļa laikā


	4.,36.,56. Slegta Jurmalas gatve I posms.vsd
	Page-1
	Page-2
	Page-3
	Page-4
	Page-5


